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第一部分  投标须知
投标需求
一、定义：
1、招标内容：台州市中医院电梯维保服务项目
2、招标人：台州市中医院
3、中标人：由评标小组综合评审后，评选出对招标文件做出实质性响应综合竞争力最优、报价合理、有能力为用户提供产品和服务、获得供货合同的投标人。
4、招标人对未中标的设计方案不做任何补偿。
二、项目服务对象及投标有效日期等说明：
1、服务对象及地点：台州市中医院
在投标截止时间后递交的投标文件概不接受，投标人递交的文件、材料概不退回。
2、无论中标与否，投标人所用投标费用自行承担。
三、招标文件说明：
1、本招标文件仅适用于本次投标中所述的项目
2、招标文件的澄清或修改：招标人对招标文件必要的澄清和修改内容须在提交投标文件截止时间前，以书面形式通知所有领取招标文件的投标人。澄清和修改的内容将构成招标文件的组成部分。
四、投标文件的编写：
投标人需按照招标文件的要求准备投标文件，并保证所提供的全部资料的真实性、准确性及完整性，以使其报价对招标文件作出实质性响应，否则其投标有可能被评标小组否决。
（一）投标文件的组成：
1、报价函
2、企业法人营业执照的副本复印件、税务登记证和组织结构代码证（或三证合一，加盖公章）
3、投标人认为需要提交的其他相关证明文件
4、品牌、产地说明
5、质量承诺说明
6、到货日期
7、其他优惠承诺
备注：报价说明：
1、报价系供货、安装及验收合格所有费用。
2、如果报价大小写不一致，以大写为准。
3、投标人提供分项单价和总价如果单价与总价不符，以单价为准。
（二）投标文件的密封和标记
1、资格证明文件、商务与技术文件、报价文件各 5 份（一正本四副本），投标文件的正本封面必须注明“正本”字样，副本可以采用正本的复印件。一旦正本与副本有差异，以正本为准。
2、投标人应将投标文件密封并加盖公章。
（三）合格的投标人
1、投标人应为具有独立法人资格的厂家，所投标的标的总金额不能大于其注册资金。
2、提供的资格、资质证明文件真实有效。
3、提供公司业执照复印件，法人及授权人身份证复印件，均需加盖公章。
五、无效报价：
1、投标人文件不完整。
2、投标资料不真实。
3、串通报价。
4、法律、法规规则定的其他情况。

                     第二部分：招 标 需 求

[bookmark: _Toc458886103]一、项目概况
本次采购项目为台州市中医院电梯维保服务采购项目，采购预算8万/年人民币，三年合计24万元。工作量是为台州市中医院9台电梯的维护、保养、日常维修、管理、检测等服务，投标人报价不得超出采购预算，否则将被视为无效投标。
2、 采购内容及技术要求
[bookmark: _Toc23793][bookmark: _Toc6708][bookmark: _Toc23424]
[bookmark: _Toc650]服务要求
全院电梯维保服务（2025年-2028年）                        
	序号
	招标要求
	投标规格
	偏离

	名称：电梯维保服务服务

	1、基本要求

	保修内容包括：9台电梯的维护、保养、日常维修、管理、检测等工作
	
	

	2、配置和参数要求

	2.1
	谈判响应方有能力提供本次采购项目相应的技术及服务，拥有近三年电梯维保客户≥5家，提供用户名单。
	
	

	2.2
	谈判响应方须具备本项目设备重大故障的维修能力，能够为采购人提供优质的服务，维修配件由自行采购。
	
	

	2.3
	保修服务期内维修所需的相关辅助设备和材料均由谈判响应方免费提供
	
	

	2.4
	设备维保服务必须配备有维修经验及资质的工程师（提供工程师的资格证书复印件，加盖谈判响应方公章）
	
	

	2.5
	保修期内故障报修响应时间≤2小时，派工程师到场时间≤12小时，故障修复时间≤24小时（特殊的除外情况由院方评判）。工程师服务时间（24小时*7天，包含节假日）
	
	

	2.6
	维保期内对参保的设备提供保养服务，半个月1次小保养（可以单人），一个季度1次大保养（必须双人）
	
	

	2.7
	提供电梯125载重测试、电梯电梯年检、电梯自行检测服务，年初做好本年度检测计划
	
	

	2.8
	谈判响应方须具备相关维修保养专用工具和设备设施。
	
	

	2.9
	维修保养工作要留底，进度要及时告知院方，提供工单（院方管理人员签字确认），年底提供全年维保管理的PDF总结文档
	
	

	2.10
	提供电梯关人等应急服务，保障医院应急预案的顺利执行
	
	

	2.11
	本项目不统一组织现场勘察，为保证后续维保服务的质量，响应供应商须自行与采购单位联系，现场了解设备目前运行情况。参与响应的供应商须在报价截止前一天完成现场踏勘，费用自理。服务商自行勘察现场时，应对当前设备运维状况现场予以确认，对本项目现有情况和影响维保的因素以及困难条件进行察看和研究，做出判断结论和估价，报价时要充分考虑上述因素。
	
	

	3、其他要求
	
	

	3.1
	服务期限：三年，合同一年一签，合同到期前经考核合格，可续签下一年合同。医院可以按照搬迁等实际情况，取消后续服务并停止支付余款。
	
	

	3.2
	本项目不接受任何形式的转包或分包，谈判响应方自身必须具备实施本项目的能力。
	
	

	3.3
	中标公司每年为医院的管理人员提供培训，配置维修工具，保障院方具备简单的临时处理能力，做好各种标识、操作规程、注意事项、简单故障处理方法等，规范院内管理流程
	
	

	3.4
	谈判响应方提供维保服务内容清单，包含软件、维修、养护、日常管理等相关内容
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	电梯维保内容（三年）

	序号
	设备名称
	位置
	品牌
	型号
	设备编号
	安装时间
	备注
	125载重
	年检
	自检

	1
	电梯(1)
	急诊
	苏州富士精工
	TBJ1600/1.0-VF
	FJ20-09182
	2020.09.27
	6层
	2026年
	2027年
	2026年

	2
	电梯(2)
	门诊
	苏州富士精工
	TBJ1600/1.0-VF
	FJ19-01083
	2019.03.04
	5层
	/
	2026年
	2027年

	3
	电梯(3-1)
	住院部
	富士达
	TBJ1600/1.75-QKW
	ABA2034
	2004.12.1
	15层
	2026年
	2026年
2027年
	/

	4
	电梯(3-2)
	住院部
	富士达
	TBJ1600/1.75-QKW
	ABA2033
	2004.12.1
	15层
	2026年
	
	

	5
	电梯(3-3)
	住院部
	富士达
	TBJ1600/1.75-QKW
	ABA2032
	2004.12.1
	15层
	2026年
	
	

	6
	电梯(3-4)
	住院部
	富士达
	TBJ1600/1.75-QKW
	ABA2031
	2004.12.1
	15层
	2026年
	
	

	7
	电梯(3-5)
	住院部
	富士达
	TBJ1600/1.75-QKW
	ABA2035
	2004.12.1
	16层
	2026年
	
	

	8
	电梯(4)
	四号楼
	苏州富士精工
	TBJ1600/1.0-JXWVVF
	FJ16-09009
	2016.09.01
	5层
	/
	2027年
	2026年

	9
	电梯(7)
	食堂
	武汉米高
	TWJ200
	MG-160518111
	2016.5.18
	2层
	2026年
	2027年
	2026年

	备注：

	1
	电梯125载重测试
	电梯核定载量的1.25倍，电梯6年检一次

	2
	电梯电梯年检
	当电梯使用年限为1、4、7、9、11、13、15年，电梯要做年检，超过15年后每年年检

	3
	电梯自行检测
	当电梯使用年限为2、3、5、6、8、10、12、14 年，电梯要做自行检测

	4
	电梯保养
	半个月一次，大保养一季度一次

	5
	维保时间
	[bookmark: _GoBack]因为原先（序号8）食堂的电梯2025年5月30日结束，（序号3、4、5、6、7）的住院部的电梯维保2025年6月30日结束，（序号1、2、8）急诊门诊四号楼的电梯维保2025年10月11日结束。第一年维保合同分别从2025年6月1日、2025年7月1日、2025年10月12日开始，第一年维保的结束时间为2026年5月30日，第二年统一为2026年6月1日——2027年5月30日，第三年为2027年6月1日——2028年5月31日。请各公司按时间比例测算报价。


维修内容：
1.九台电梯的维保包含日常维修工作，并由公司负责常用配件。
2.日常维护、应急演练、各种检测等工作都由公司负责
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第三部分  开标、评标及定标
一、开标
开标时间及地点：以招标公告为准
二、评标
1、评标小组：招标人将组成评标小组，负责对投标文件综合评审。 
2、评标原则：按照公平、公正、择优的原则，选出优质价廉的投标人。
3、本次招标项目的评标方法为竞争性谈判。

三、定标
评标结束后，招标人向中标方发通知，招标人对落标方不做落标原因解释。
第四部分  签定合同
中标公示期满后五个工作日内，由招标人与中标人签定合同。合同的内容以投标文件和最终投标的价格为准。
合同为一式四份，招标人二份，中标人二份，招标人与中标人签字盖单后生效。
第五部分  付款方式说明
1.签订合同后，采购人在7个工作日内支付合同金额的30%作为预付款；（若谈判响应方于合同签订前书面承诺放弃预付款或降低预付款支付比例的，可调整此条款）。
2.一年后支付合同金额的70%。


               

